COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

40 horas 
semanais 

R$ 3.036,00 5 1 10 16 

3. INSCRIÇÃO NO CONCURSO. 
3.1. A taxa de inscrição para o cargo do presente concurso público obedecerá ao descrito a seguir: 

CARGO TAXA DE INSCRIÇÃO 

Agente de Combate às Endemias R$ 115,00 (cento e quinze reais) 

3.2. A inscrição neste concurso público deverá ser realizada exclusivamente por meio do Formulário de Inscrição eletrônico, 
disponível na Área do Candidato no site do Instituto Igeduc: https://igeduc.selecao.net.br/informacoes/119. 

3.3. A prova objetiva será realizada prioritariamente no Município de Arcoverde, compreendendo as instituições de ensino